Obertus Prexicia, 450. 812.

Obertus de Prina, 306- 559. .'. .:

Obertus, prior S. Mariae de Tilieco, 818.

Obertus Ragomosus, 480.

Oberlus Rangus, 916 -

Obertus de Rapallo, 790. 947.:

Stat in Muropto, 947.

Obertus Recalcatus, 543. 678. 711. 853.

Leona Gontarda , uxor eius, 835.

Obertus Reflatus, 297.

Obertus, filius Rogerii Barrilarii, 884.

Obertus Roza, 366. 746. 747. 748. 967. 968. 974.

981.

Lanfrancus, pater eius, 366.

Obertus Rubeus, 454. 597.

Obertus q. Rupanegi, 592.

Iohannes, eius filius, 592.

Obertus Russus, 790.

Obertus de Santina, 516.

Obertus Saragus, 472. 479.

Sauri, 430. 461. 665

Sauro, 375i.

lia , eius uxor, 375.

Obertus Scarsus, 494. 615.

Vassallus, eius filius, 615. '• -if.

Obertus Scazarius, 494. 796. 828. < . i

Guido, frater eius, 828.

Scriba, 604.". . ■ • •

Scrivanus, 486. • , • ■. ■•. • ..

Martinus, eius filius, 486. • . i

. Obertus Simia,. 356. 801. , .1.

>; Ohertus Spinula, 351. 385. 388. 395. 396. 399.

.>;:« " 400. 415.. 418: 433. 448. 455. 456. 457. 464.

466. 467. 495. 512. 519. 611. 612. 614. 628.

636. 661. 667. 721. 725. ,727. 728. 789.795.

, 796: 806. 845.'ЯШ: 934. 935. 937. 942.

Sibilia, filia Ingonis de Volta, uxor eius, 351.

Oberlus Suppa, 847. . 1 ■. - 1 .■ ■ ::•!-•

Obertus Tachinus, 570. 541. :• /. :■' * ■

Berardus, eius filius, a patre emancipates , 370.

541. . . j

Obertus Tachinus, 573. ■ - "..

Vassallus et

Berta, filii eius, 573. ,i ■ ,

... , \ Taiabunsa } > tal \
Obertus { „ . , } 424.

i • . i'. I raiabursa \ ■

Obertus de

Obertus
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lanucmes uut Ianuae îlegmte s :

Obertus de Telagna, 606.

Obertus de Terpi , 528.

Oto , eius (ilius , 528.

Obertus

A patre emancipatus, 528,

Trafascus, 544.,< «

Trasascus, 706. 952. . '

Obertus Tremesem, 600. ■ ,- '».•

Benencasa , uxor eius, 600.

Obertus de Trepóla, 600.

Obertus Trigiiilavellate , 505. 662. 7Э0.

Obertus Turns, 288.

Domus eius in vacuo mercati, 511.

Obertus Vcgius de Sancto Vrcissiuo, 868.

Obertus de Yegoli, 591.

Obertus, Glius q. Wilielrai Abnndantis, 932.

Obertus q. Wilielmi Blanci, 924.

Lombarda, filia Vulpis, uxor eius, 924.

Obertus de Viuea Mczana, ;>69.

Wilielmus, eius lilius emancipatus, 569.

Obertus de Volta, uobilis, 1225.

Super eius galea defertus est Gonstantinopolim

imperator Alexius HI , 1225.

Obertus Vsusmaris, 192. 287. 302. 324. 328. 518.

.:■ B93. 597. 688. 715. 936. .

Druda , filia eius, 528

lonathas, filius, 597.

Obertus Vulturascus, 573. 791. 797. :